__________________________________________________________________________________

ҠАРАР                                                         РЕШЕНИЕ

23 май 2018 йыл                № 27-29/10                23 мая 2018 года

О внесении изменений в решение Совета от 12.03.2013 года № 26-31/10 «О

принятии Положения «Об обеспечении первичных мер пожарной

безопасности в границах сельского поселения Атиковский сельсовет

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан, мерах

пожарной безопасности для населённых пунктов сельского поселения

Атиковский сельсовет муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан»

    В соответствии с абзацем 2 ст. 19 Федерального закона от 21.12.1994 г.  №69—ФЗ

«О пожарной безопасности» ,  п. 1 ст. 2 Федерального закона от 06.05.2011 г.  №

100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», Совет сельского поселения

Атиковский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики

Башкортостан РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета от 12.03.2013 года № 26-31/10 «О

принятии Положения «Об обеспечении первичных мер пожарной

безопасности в границах сельского поселения Атиковский сельсовет

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан, мерах

пожарной безопасности для населѐнных пунктов сельского поселения Атиковский

сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан»:

- пункт 3.1.3 Положения изложить в следующей редакции:

«3.1.3. Создание условий для организации добровольной пожарной охраны;».

  2.Обнародовать настоящее решение в здании Администрации сельского поселения

Атиковский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики

Башкортостан  на информационном стенде и разместить на официальном сайте

администрации сельского поселения.

    3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава сельского поселения

Атиковский сельсовет                                                                    Н.Б. Абубакиров